ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 августа  2018 г. 	о85
г  Воронеж

г
О  внесении  изменений  в

	п

постановление  правительства
Воронежской  области
от  11.03.2015 №  147

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26.07.2006 №  135-ФЗ  «О  защите

конкуренции» и  Национальным  планом  развития  конкуренции  в  Российской
Федерации  на  2018-2020 годы, утвержденным  Указом  Президента  Российской

Федерации  от  21.12.2017 №  б  18 «Об  основных  направлениях  государственной

политики  по  развитию  конкуренции», а  также  в  целях  актуализации  нормативных

правовых  актов  Воронежской  области  правительство 	Воронежской  области
постановляет:

1. Внести  в  постановление  правительства  Воронежской  области  от  11.03.2015

№  147 «Об  утверждении  Положения  о  департаменте  промышленности

Воронежской  области» (в  редакции  постановлений  правительства  Воронежской

области  от  25.05.2015 №  422, от  29.07.2015 №  631, от  19.10.2015 №  809, от

20.052016 №  330, от  25.07.2016 №  528, от  21.09.2(1 б  №  702, от  18.05.2017 №  396)

следующие  изменения:

1.1. В  пункте  3 слова  «заместителя  губернатора  Воронежской  области  -

руководителя  аппарата  губернатора  и  правительства  Воронежской  области  Макина

Г.И.» заменить  словами  «временно  исполняю  цего  обязанности  заместителя
губернатора  Воронежской  области  Агибалова  Ю.В.».

1.2. В  Положении  о  департаменте  промышленности  Воронежской  области:

1.2.1. Дополнить  раздел  1 пунктом  1.61 следующего  содержания :

«1.61. Департамент  обеспечивает  при  реализаг  пи  своих  полномочий  приоритет

целей  и  задач  по  содействию  развитию  кони  ренции  на  товарных  рынках  в
установленной  с  ере  деятельности .».

2

1.2.2. В  пункте  3.2 раздела  3:

1.2.2.1. Подпункт  3.2.3 изложить  в  следующей  редакции:

«3.2.3. Разработка  мероприятий  по  реализации  стратегии  социально-

экономического  развития  Воронежской  области  на  долгосрочную  перспективу  в

подведомственной  сфере  деятельности  и  осуществление  контроля  за  их

реализацией .».

1.2.2.2. Подпункт  3.2.4 признать  утратившим  силу.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

временно  исполняющего  обязанности  заместителя  губернатора  Воронежской

области  Агибалова  Ю.В.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  r 	А.В. Гусев

U

	Page 1
	Page 2